
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOZZATE 
 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

 

DELIBERA n. 116 
                           adottata nella seduta del giorno 23 NOVEMBRE 2021 
 
 

 

Oggetto: Formale assunzione a P.A. 2021 risorse PON 'Per la scuola 2014-2020’ - 
Avviso prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 – ‘Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione'. 

 
Il giorno 23 novembre 2021 alle ore 20:00, presso l'Ufficio di Presidenza della scuola secondaria di 
I Grado, a Mozzate, in prima convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Risultano presenti i Sigg.  

Dirigente scolastico Componente docenti Componente genitori 

MAURI LAURA 
D'ASCANIO 
LA GRUTTA 

LILIA 
ANNA MARIA 

CASTIGLIONI 
SAIBENE 

LUCA 
FABRIZIO 

Componente A.T.A. LOCCISANO 
FORTE 

NATALIA 
ROCCO 

ROCCARO 
GATTI 

PIETRO 
EMILIANO 

PALMIERO CONCETTA 
  

   LIBERA    

Risultano assenti i Sigg.: Ceriani Roberto, Ballini Margherita, Rusconi Paola, Terzi Elisabetta, 
Domanico Franca. 
Presiede il Dott. Luca Castiglioni, svolge le funzioni di segretario l’insegnante La Grutta Anna Maria. 
Risulta presente la sig.ra Marangon Eleonora, D.S.G.A., per illustrare gli aspetti relativi all'oggetto. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara aperta 
la seduta e invita a trattare l’argomento in oggetto.  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO quanto disposto dal D.I. del 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto ''Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche'', in particolare 
dall'art. 10; 
VISTO il P.A. 2021 approvato con delibera n. 83 del C. d’I. dell’11/02/2021; 
VISTO l’Avviso prot. 28966 del 6 settembre 2021, relativo al progetto Pon FESR – ‘Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione’; 
VISTA la Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021con la quale si autorizza l’I.C. 
Mozzate di Mozzate ad attuare il Progetto, codice progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-791, 
assegnando all’Istituto risorse pari a € 67.510,25; 
SENTITO il DSGA circa la necessità di procedere a variazione P.A. 2021 per maggiori nuove entrate 
non previste e da destinare a nuova scheda finanziaria, 
 

DELIBERA 
 

 all’unanimità    
 a maggioranza: presenti n. ___; voti favorevoli n. ___; contrari n. ___ , astenuti n. ___;, 
bianche n. ___; 
 
l’assunzione al Programma Annuale 2021 della nuova entrata e della relativa scheda finanziaria di 
destinazione: A03.22 - Digital Board - Avviso 28966/2021- 13.1.2AFESRPON-LO-2021-791. 
 

   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
    f.to Anna Maria La Grutta                    f.to Luca Castiglioni 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo il 10/12/2021. 
               Il D.S.G.A. 
                    f.to Eleonora Marangon 


